
 
UCHWAŁA Nr 190/V/X/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  
w Koninie 

 
z dnia 10 października 2013 r. 

w sprawie utworzenia na Wydziale Społeczno-Humanistycznym Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie studiów drugiego stopnia na kierunku „filologia” o profilu 
praktycznym 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o Szkolnictwie Wyższym 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) znowelizowanej ustawą z dnia 18 marca 2011 r., 
Senat Uczelni uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

1. Senat pozytywnie opiniuje utworzenie na Wydziale Społeczno-Humanistycznym Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie studiów drugiego stopnia na kierunku „filologia” 
o profilu praktycznym. 

2. Wskazane w ust. 1 studia zostaną utworzone po uzyskaniu stosownej decyzji (zgody) Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego, o której mowa w art. 11 ust. 3 ustawy – Prawo o szkolnictwie 
wyższym, wydanej po zasięgnięciu opinii Polskiej Komisji Akredytacyjnej. 

3. Senat uznaje konieczność złożenia stosownego wniosku w przedmiotowej sprawie do 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

           Przewodniczący  
                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
               /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 


